
Estera C. (AFRODITÉ) ID 39030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 14:17

PODMÍNKY PRODEJE
ZDRAVÍM VŠECHNY ZÁKAZNÍKY

 Věci rezervuji na 14 dnů,po domluvě lze rezervaci i prodloužit.
 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Nesměňuji věci,pouze prodávám.A když něco směním,tak to jen za věc, která se mi hodně líbí anebo ji potřebuji a využiji.

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Stejně jako já, zboži s nimž nejsem až tak uplně spokojena nevracím, tak ani ja nepřijímám zboži zpět a peníze
nevracím.Cokoli co jste si u mne koupili, je Vaše, a můžete to i prodat a za jakoukoli částku.Může se Vám podařit věc prodat i
za dvojnasobek.Je to jen věc NABÍDKY A POPTÁVKY.
 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Prosím všechny nakupující.Vždy jak Vám balíček dorazí,pisněte e-maila nebo hodnocení ,že balíček dorazil vpořádku.Děkuji.
 BALÍČKY POSÍLÁM DLE SVÝCH ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ.
 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Přeji hezký nákup.Ester

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

